
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 1/2023 Burmistrza Miasta Mława z
dnia 2 stycznia 2023 r.

w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad ( polityki) prowadzenia
rachunkowości w Urzędzie Miasta Mława
Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U z
2021 r. poz. 217 ze zm.), art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra
Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów
kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza
granicami Rzeczpospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 342) zarządzam, co
następuje:
§ 1
Wprowadzić politykę rachunkowości w Urzędzie Miasta Mława stanowiącą załącznik
nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2
Traci moc Zarządzenie Nr 5/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 3 stycznia 2022 r.
w sprawie w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad ( polityki)
prowadzenia rachunkowości w Urzędzie Miasta Mława
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 1/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 2 stycznia 2023 r. 143.58 KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20nr%201%202023.pdf


Zarządzenie Nr 1/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 2 stycznia 2023 r. 39.5 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Justyna Aptewicz 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   10.01.2023 15:27:37 
Data publikacji informacji:   10.01.2023 13:25:53 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:08:18 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:08:18 admin_vobacom edycja strony
10.01.2023 15:41:01 Karolina Krymer edycja strony
10.01.2023 15:27:37 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-12023-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-2-stycznia-2023-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20nr%201%202023.doc

